OBRA DEL PROYECTO DE INVERSIÓN d e n o m in a d a : "Mejoramiento del Jr. Nicolás de Piérola cuadra 06 
y Jr. Los Rosales cuadra 02, en el Sector Los Jardines, Distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín -  San 
Martín". CUI N9 2242728, con un M o n to  Real de S/. 1,635,378.10 (Un Millón seiscientos Treinta y Cinco 
Mil Trescientos Setenta y Ocho con 10/100 soles). Q u e  se susten ta  en los asp ec to s  técn ico s  
fin a n c ie ro s  siguientes:

1 .- Q u e , el p ro yecto  logró los s igu ientes ob jetivos:

1.1. DEL EXPEDIENTE TÉCNICO INICIAL:

•  El ob jetivo principal del Proyecto es Brindar: